АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023 Г. №461
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ ОТ 6 СЕНТЯБРЯ 2010 ГОДА №357 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ И ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОЦИАЛЬНОЙ АДАПТАЦИИ ЛИЦ, ОСВОБОДИВШИХСЯ ИЗ МЕСТ ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ»
           В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов Торбеевского муниципального района от 29.12.2020г №760  «Об утверждении муниципальной программы по усилению борьбы с преступностью, противодействию терроризму, экстремизму и профилактике правонарушений на территории Торбеевского муниципального района на 2021- 2025 годы и пунктом 13 части 4 статьи 28 Устава Торбеевского муниципального района,  администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района РМ от 6 сентября 2010 года № 357 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы», изложив состав комиссии в новой редакции (приложение)
  « Приложение
                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Торбеевского муниципального района

                                                                     от 6 сентября 2010 года №357
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОЦИАЛЬНОЙ АДАПТАЦИИ ЛИЦ, ОСВОБОДИВШИХСЯ ИЗ МЕСТ ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ
	Киреев  Н.Н.
	-  заместитель главы Торбеевского муниципального района  –  председатель комиссии;

	Половникова Е.И.
	- начальник управления по работе с учреждениями образования Торбеевского муниципального района;

	Есякова М.А.
	Заместитель начальника управления по социальной работе, заведующий отделом культуры администрации Торбеевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Казеева Г.Д.
	- Начальник Зубово-Полянского МФ  ФКУ «УФСИН России по РМ» (по согласованию).

	Кашайкин В.И.
	- заместитель директора,  начальник отдела содействия занятости по Торбеевскому району ГКУ РМ «ЦЗН Зубово-Полянский» (по согласованию);

	Кильгишов С.А.
	- главный редактор АНО «Редакции газеты «Торбеевские новости» (по согласованию);

	Пайганов А.Н.
	- депутат Совета депутатов Торбеевского муниципального района

	Семочкина А.М.
	- депутат Совета депутатов Торбеевского муниципального района

	Тулапин А.А.
	- начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района;

 »

2.  Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Торбеевского муниципального района, начальника управления по социальной работе Киреева Н.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и опубликованию в газете «Вестник Торбеевского муниципального района».

Глава Торбеевского

муниципального района

С.Ф. Шичкин